

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, FEBRUARY 25, 2020

4



BAJAJ AUTO LIMITED

CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune 411 035

website: www.bajajauto.com

Notice of Record Date for the purpose of Interim Dividend

NOTICE IS HEREBY given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, 2015, the Company at its meeting held on Friday, 21 February 2020, has declared an interim dividend of ₹ 120 (i.e. 1200%) per equity share of the face value of ₹ 10 for the financial year 2019-20. The Company has fixed **Wednesday, 4 March 2020** as Record Date for determining shareholders entitled to receive the interim dividend declared at the said meeting.

The interim dividend on equity shares shall be credited / dispatched on or around **Monday 9 March 2020**.

Securities and Exchange Board of India (SEBI) has stipulated that all listed companies shall use approved electronic mode of payment viz., ECS, NECS, NEFT etc., for the purpose of making payments to the shareholders.

All the shareholders are requested to immediately update their Bank Account No. with 9-digit MICR Code, if the same has not been updated with the Company's share transfer agent or the depository participant, as the case may be.

Please keep your most updated email id registered with the Company / your Depository Participant to receive timely communications.

For Bajaj Auto Limited

Place: Pune

Date: 21 February 2020

Dr. J Sridhar

Company Secretary

केसरी

पुणे, २१ फेब्रुवारी २०२०

३



WORLD'S
FAVOURITE
INDIAN

बजाज ऑटो लिमिटेड

CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डो, पुणे ४११ ०३५.

संकेतस्थळ: www.bajajauto.com

अंतरिम लाभांश हेतूसाठी रेकॉर्ड डेटची (अभिलेख तारखेची) सूचना

ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चा नियम १० आणि सेबी सूचीबद्धता नियमने, २०१५ चे नियमन ४२ ह्यांच्या अनुषंगाने, शुक्रवार, २१ फेब्रुवारी २०२० रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या सभेमध्ये संचालक मंडळाने २०१९-२० या आर्थिक वर्षासाठी अंतरिम लाभांश रु. १२० (१२००%) प्रत्येक इक्विटी शेअरवर, दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १० प्रमाणे. हा अंतरिम लाभांश मिळण्यासाठी पात्र भागधारक निश्चित करण्यासाठीची अभिलेख तारीख ही बुधवार, ४ मार्च २०२० अशी घोषित करण्यात आलेली आहे.

शेअर्सवरील अंतरिम लाभांश सोमवार, ९ मार्च २०२० रोजी किंवा त्यासुमारास जमा करण्यात येईल / पाठविण्यात येईल.

सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ह्यांनी असे निर्धारित केले आहे की भागधारकांना लाभांशाचा भरणा करताना सर्व सूचीबद्ध कंपन्यांनी मान्यताप्राप्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीचा म्हणजेच ईसीएस, एनईसीएस, इनईएफटी इत्यादींचा वापर करावयाचा आहे. सर्व भागधारकांना अशी दिवशी करण्यात येते की जर त्यांनी कंपनीच्या भाग हस्तांतरण एजन्टकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे, अद्ययावत केला नसेल तर आपला बँक खाते क्रमांक, ९-अंकी एमआयसीआर कोडसह त्वरित अद्ययावत करावा.

कृपया वेळेवर संपर्क व्यवहार प्राप्त होण्यासाठी तुमचा सर्वात अद्ययावत ईमेल आयडी कंपनीकडे/तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे नोंदणीकृत करा.

बजाज ऑटो लिमिटेडसाठी,

स्थळ : पुणे

दिनांक : २१ फेब्रुवारी २०२०

डॉ. जे श्रीधर

कंपनी सचिव